ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

[bookmark: _GoBack]Приказ № 77-Н
Об отмене Приказа № 75-Н от 15.11.2021 г.

г. Москва                                                                                              20.11.2021 г.

В связи с утратой необходимости в командировке

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить командировку преподавателя верховой езды Петрова Петра Петровича в г. Иваново, оформленную приказом № 75-Н от 15.11.2021.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Александрову А. А.
Основание: служебная записка отдела информатизации от 20.11.2021.

Директор                                                 Иванов                     Иванов И. И.

С приказом ознакомлен (а):

Преподаватель верховой езды            Петров                       Петров П. П.

Руководитель отдела кадров             Александрова         Александрова А. А.